
Сведения о полезном отпуске (продаже) тепловой энергии отдельным категориям потребителей 

n№ fT4r
Как использовать?

Субъект РФ Нижегородская область

Год 2025

Месяц Сентябрь

--------------------

..........................................................................
Отчётный период

Тип отчётного месяца отопительный

Наименование ЮЛ /  ИП МП "Сатисское ЖКХ"

.................................
ИНН 5216017126

КПП 521601001

ОГРН 1065254024032

Организационно-правовая форма б 52 42 [ Государственные унитарные предприятия субъектов Российской Федерации

--------- f ' i r i F ------- ~ ---------- ’-----'■ Г  —  ;'Ж ВШ ТР Щ ........ ~  i i
Вид(-ы) деятельности Некомбинированное производство :: Передача :: Сбыт

Тип отчёта 

Утверждённый тариф 

Код по ОКПО 

Наличие статуса ЕТО

В целом по организации

одноставочный

97574920

нет

ОКТМО

Тип муниципального образования

Система налогообложения УСН

Наличие соглашений сторон по нерегулируемым
ценам

Дивеевский муниципальный округ «*............

Дивеевский муниципальный округ

22532000

.............  ................  ~
муниципальный округ

. ■ - j . L .

УСН

нет Щ ' •

Организация выбрана из единого реестра ФАС России 

Организация оказывает услуги по тарифам, подлежащим государственному регулированию

Контактные данные

Адрес организации

Руководитель

Главный бухгалтер

Должностное лицо, 
ответственное за 

составление формы

Юридический

Почтовый

ФИО

Контактный телефон 

ФИО

Контактный телефон 

ФИО 

Должность 

Контактный телефон 

e-mail

607328,Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис, ул.Первомайская д.41

607328,Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис, ул.Первомайская д.41

Клочков Александр Павлович ____  ___ __ ___.

88313441204 __________

Гординская Татьяна Ивановна

88313441205

Мурнаева Наталья Петровна ________ ______________________

Экономист ______  __  ____ __________ ____________________

88313441205 ____  _ _________________ __ ________________

ikh475satis@mail.ru

mailto:ikh475satis@mail.ru
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Полезный отпуск теплоэнергии в горячей воде и в паре
МП "Сатисское ЖКХ"

№ п/п Наименование 
(ТЭ - тепловая энергия)

Код
строки

Объём отпуска ТЭ за отчётный месяц (год), Гкал Стоимость отпущенной ТЭ за отчётный месяц (год) без НДС, руб.

всего

в том числе

всего

в том числе

по приборам учёта
"W'

расчётным
методом м%

•’w

перерасчёт по приборам учёта
..

\ I

расчётным перерасчетметодом ф  I ф -

Г  ы Отпуск ТЭ потребителям с коллекторов электростанций (котельных) 

1 Прочие, промышленные и приравненные к ним потребители 310

ПО.5

Население и исполнители коммунальных услуг, всего:

- на нужды отопления

- на нужды горячего водоснабжения 

Бюджетные организации

320

321

322

330

Другие теплосетевые и теплоснабжающие организации 340

На компенсацию потерь ТЭ при ее передаче организациями, оказывающими 
услуги по передаче ТЭ

Собственное производство энергоснабжающей организации 

Полезный отпуск конечным потребителям 

Полезный отпуск с учётом перепродажи 

Полезный отпуск 

Полезный отпуск - всего

350

360

430

Прочие, промышленные и приравненные к ним потребители 

Население и исполнители коммунальных услуг, всего:

■ на нужды отопления 

- на нужды горячего водоснабжения 

Бюджетные организации

Другие теплосетевые и теплоснабжающие организации

На компенсацию потерь ТЭ при её передаче организациями, оказывающими 
услуги по передаче ТЭ

Собственное производство энергоснабжающей организации

Полезный отпуск конечным потребителям 

Полезный отпуск с учётом перепродажи

Полезный отпуск

Общий полезный отпуск конечным потребителям 
(в горячей воде и паре)
Общий полезный отпуск с учётом перепродажи 
(в горячей воде и паре)
Общий полезный отпуск 
(в горячей воде и паре)

5,206 5,206; 1 * 17 201,43

774,602 170,422 604,180 0,000 2 555 866,46

756,300 155,330 600,970 ̂ ......ж 2 498 916,89

18,302 15,092 3,210 56 949,57

32,924 7,084 25,840 108 785,84

0,000 .......л 0,00

0,000 0,00

0,000 0,00

812,732 177,506 635,226 0,000 2 681 853,73

812,732 177,506 635,226 0,000 2 681 853,73

812,732 177,506 635,226 0,000 2 681 853,73

812,732 177,506 635,226 0,000 2 681 853,73

5,206 0,000 5,206 0,000 17 201,43

774,602 170,422 604,180 0,000 2 555 866,46

756,300 155,330 600,970 0,000 2 498 916,89

18,302 15,092 3,210 0,000 56 949,57

32,924 7,084 25,840 0,000 108 785,84!

0,000 0,000 0,000 0,000 0,00

0,000 0,000 0,000 0,000 0,00

0,000 0,000 0,000; 0,000 0,00

812,732 177,506 635,226; 0,000 2 681 853,73:

812,732 177,506 635,226 0,000 2 681 853,73

812,732 177,506 635,226 0,000 2 681 853,73

812,732. 177,506 635,226; 0,000. 2 681 853,73

812,732; 177,506 635,226
~ ”  1....

0,000 2 681 853,73

812,732 177,506 635,226 0,000 2 681 853,73

558 406,75 

515 233,62 

43 173,13 

23 406,60

17 201,43 

1 997 459,71 

1 983 683,27: 

13 776,44 

85 379,24

0,00

581 813,35 

581 813,35 

581 813,35 

581 813,35 

0,00
.......... ■ ■ ■

558 406,75

515 233,62

43 173,13

23 406,60

0,00

0,00 :

0,00 

581 813,35 

581813,35 

581 813,35

581 813,35

2 100 040,38 

2 100 040,38 

2 100 040,38 

2 100 040,38 

17 201,43 

1997 459,71 

1983 683,27 

13 776,44 

85 379,24 

0,00

0,00

0,00 

2 100 040,38 

2 100 040,38 

2 100 040,38

2 100 040,38

581 813,35; 

581 813,35

2 100 040,38 

2 100 040,38

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


